

Årsredovisning
för
JPTSolutions AB
559307-7596

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JPTSolutions AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-04-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Möndal Den 23/4-23

Jean-Pierre Elias



Årsredovisning
för
JPTSolutions AB
559307-7596

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för JPTSolutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Postorderhandel och detaljhandel på internet med brett sortiment som mobiltillbehör, datortillbehör, hemelektronik, heminredning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens första kalender år därav har intäkterna ökat samt att pandemin och restriktionerna inte varit aktuella under året har bolaget inte påverkats negativt likt föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	2 270	982 (10 mån)
Resultat efter finansiella poster	74	-113
Soliditet (%)	18,1	28,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-112 797	-87 797
Disposition enligt beslut av årsstämman:		-112 797	112 797	0
Erhållna aktieägartillskott		150 000		150 000
Återbetalning aktieägartillskott		-50 000		-50 000
Årets resultat			74 580	74 580
Belopp vid årets utgång	25 000	-12 797	74 580	86 783

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr (100 000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	74 294
disponeras så att i ny räkning överföres	74 294
	74 294

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023050402114

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-03-18
-2021-12-31
(10 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 269 641

981 835

Övriga rörelseintäkter

2 029

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 271 670

981 835

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-793 370

-494 889

Övriga externa kostnader

-961 640

-444 142

Personalkostnader

2

-441 329

-155 540

Summa rörelsekostnader

-2 196 339

-1 094 571

Rörelseresultat

75 331

-112 736

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

11

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 048

-61

Summa finansiella poster

-1 037

-61

Resultat efter finansiella poster

74 294

-112 797

Resultat före skatt

74 294

-112 797

Årets resultat

74 294

-112 797

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

264 130

135 157

Summa varulager

264 130

135 157

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

10 114

10 296

Summa kortfristiga fordringar

10 114

10 296

Kassa och bank

Kassa och bank

204 601

75 495

Summa kassa och bank

204 601

75 495

Summa omsättningstillgångar

478 845

220 948

SUMMA TILLGÅNGAR

478 845

220 948

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-12 797

150 000

Årets resultat

74 294

-112 797

Summa fritt eget kapital

61 497

37 203

Summa eget kapital

86 497

62 203

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

391 883

158 745

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

465

0

Summa kortfristiga skulder

392 348

158 745

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

478 845

220 948

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-03-18 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Möln dal den 23/4-23 

Jean-Pierre Elias
Styrelseledamot

